
 
 
Determinazione del 27 aprile 2022, n. 68         
Oggetto: – liquidazione e pagamento sostituzione n. 21 lampade di emergenza presso la sede I.T.L. Taranto ( fatt. 8/2022 ) 
 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Taranto 

 
 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 
 

DATO ATTO che con determinazione del 18 febbraio 2022 n. 25: 

a) è stata affidata all’impresa A ZETA di Natale Salvatore, con sede legale in Latiano (Br), in via F. Carlucci, 

n. 51/Be II, n. 272, la sostituzione di n. 21 lampade d’emergenza non più funzionanti con analoghi 

nuovi corpi illuminanti, completi di pittogrammi, indicanti l’uscita di sicurezza  e con accensione 

permanente, come da normativa vigente, presso la sede dell’I.T.L. di Taranto; 

b) assunto il relativo impegno di spesa e disposta la relativa registrazione su piattaforma telematica 

Sicoge Enti con decreto di impegno del 18.02.2022, n. 6 sui fondi disponibili di cui al conto 

U.1.03.02.09.004 con destinazione “Manutenzione ordinaria e riparazione impianti e macchinari”; 

 

DATO ATTO che l’intervento è stato regolarmente eseguito dall’impresa A ZETA di Natale Salvatore come 

comunicato da attestazione di regolare esecuzione rilasciata dalla impresa citata;  

 

PRESO ATTO che, con propria comunicazione del 25 marzo 2022, prot. n. 5458, la citata impresa A ZETA di 

Natale Salvatore ha fatto pervenire richiesta di corrispettivo per l’intervento in premessa specificato, di euro 

1.098,00, comprensivi d’i.v.a. con fattura del 24 marzo 2022, n. 8; 

 

RITENUTO che pertanto sussiste per questo I.T.L. l’obbligazione di pagare il corrispettivo soprariportato e la 

connessa necessità provvedere con specifica determinazione a liquidare e pagare la somma dovuta;  

 

VISTO il Bilancio dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro e il budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del 

Lavoro di Taranto per l’esercizio finanziario 2022 e, specificatamente dei fondi di cui al conto U.1.03.02.09.004, 

con destinazione “Manutenzione ordinaria e riparazione impianti e macchinari”;   

  

VISTO il D.P.C.M. 25 marzo 2016, recante la disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale 

nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia;  

 

D E T E R M I N A 

 

a) di liquidare in favore dell’impresa A ZETA di Natale Salvatore, il corrispettivo per l’intervento sopra descritto 

per euro 900,00, sottratto d’i.v.a., come da fattura del 24 marzo 2022, n.8; 

 

b) di pagare la somma sopra indicata emettendo su applicazione per contabilità c.d. ordinativo informatico 

locale valendosi dei fondi richiamati in premessa. 

 

Taranto, 27 aprile 2022 

IL DIRETTORE DELL’I.T.L. DI TARANTO 

Michele Campanelli 


		2022-05-02T09:59:46+0000
	CAMPANELLI MICHELE


		2022-05-02T12:06:10+0200
	Taranto
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_TA.REGISTRO UFFICIALE.U.0006417.28-04-2022




